
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
215 
13 

120 
29 

921 
675 
232 
106 
266 
217 
265 
11 
4 

Nome 
Pasi Marco 
Cupertino Matteo 
Cimarra Beatrice 
Sperlonga Massimo 
Carrassi del Villar  Leopoldo
Proietti Daniele 
Ruberto Manuele 
Onori Valentina 
Frullani Tommaso 
Maurizi Maurizio 
Tassone Andrea 
Pierozzi Ilaria 
Milani Tania 

Classe 
Amatori Open 

125 Amatori 

MX2 Femminile 

Amatori Open 

Amatori Open 

Amatori Open 

125 Amatori 

MX2 Femminile 

125 Amatori 

Amatori Open 

Amatori Open 

MX2 Femminile 

MX2 Femminile 

Tempo Migliore 
2:01.840 
2:01.962 
2:04.434 
2:06.952 
2:07.393 
2:09.299 
2:09.522 
2:11.954 
2:13.230 
2:17.351 
2:20.660 
2:39.853 
2:40.075 

Diff 

0.122 
2.594 
5.112 
5.553 
7.459 
7.682 

10.114 
11.390 
15.511 
18.820 
38.013 
38.235 

Nel Giro 
4 
6 
4 
6 
4 
4 
4 
4 
7 
6 
3 
3 
3 

Marca 
Honda 
KTM 
KTM 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 
Milani 
Cianfrocca 
Team Petriglia Racing 
Cianfrocca 
Wyss Motorsport Team 
Milani 
Rignano - Flaminio 
Milani 
EurMalagrotta 
Wyss Motorsport Team 
Milani 
Santa Marinella Racing 
Milani 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/06/2018 11:27:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 
Direttore di gara : Armand Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Coppa Lazio FMI MX 2018 + Reg Abruzzo 
Amatori + Femminile 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:10:52 

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km 

24/06/2018 10:40 

2^ Prova Coppa Lazio FMI MX + Reg. Abruzzo - 24/06/2018

MC EURMALAGROTTA


